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MAGGI Bouillon Bouquet de Légumes sans
Allergenes a Déclarer 3,5 kg

= Sans allergenes a déclarer*
= Pauvre en graisses
= Avec de I'huile de tournesol

Le MAGGI Bouquet de Légumes sans allergenes a déclarer* est un bouillon
de légumes pauvre en graisses, végétarien, clair et savoureux. Fabriqué a
partir d'ingrédients de qualité, son go(t est authentique. Avec ses inclusions
légumes, le bouillon est particulierement adapté comme base pour les
soupes, les sauces, les plats de riz et de pates.

Ce bouillon est spécialement adapté aux exigences de la restauration
professionnelle. Il fait partie de la gamme MAGGI sans allergenes a déclarer*,
une gamme spécifiquement créée pour proposer des solutions aux
personnes souffrant d'allergies ou d’intolérances alimentaires. Et pour que
vous, en tant que chefs, vous n‘ayez pas a réaliser le travail fastidieux de
citer tous les allergénes dans votre menu.

Avec MAGGI, nous vous soutenons dans votre quotidien trépidant grace a
des produits faciles a préparer. Mais nous ne laissons jamais de c6té le godt,
ni la qualité !

*Le produit ne contient pas dallergénes a déclarer selon lordonnance du DF/

concernant l'information sur les denrées alimentaires (annexe 6, OIDAI).

NUMERO D'ARTICLE EAN (EA)
12461689 7613287167552

Contactez-nous


https://www.nestleprofessional.ch/fr/marques/maggi
https://www.nestleprofessional.ch/fr/formulaire-de-contact?source_entity_type=node&source_entity_id=640

Valeurs nutritionnelles: MAGGI Bouillon Bouquet de Légumes sans Allergenes
a Déclarer 3,5 kg

Pour 100g/ml

Energie 963 kJ
Matieres grasses 43¢
- dont acides gras saturés 0.449
Glucides 35649
- dont sucres 12.5¢g
Fibres alimentaires 29g
Protéines 10.2 9
Sel 3789

Les indications concernant la composition de nos produits sont continuellement actualisées. Merci de noter que seules les indications inscrites sur

l'emballage font autorité.



Ingrédients & allergenes
Ingrédients:

sel, maltodextrine, légumes 10% (oignon, carotte, persil tubéreux, tomate, poireau, épinard), extrait de levure,
sucre, ardbme naturel, chlorure de potassium, huile de tournesol 4%, arémes, persil.

Les indications concernant la composition de nos produits sont continuellement actualisées. Merci de noter
que seules les indications inscrites sur I'emballage font autorité.
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En savoir plus sur la signification de ces pictogrammes et les caractéristiques du produit

Préparation & conservation

Préparation :

Pour 1 litre de délicieux bouillon, diluer 20 g de poudre dans I'eau bouillante. Dilution immédiate.


https://www.nestleprofessional.ch/fr/caracteristiques-produit

